
ZARZĄDZENIE Nr 6/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Domu Kultury
im. Stanisława Ostoi-Kotkowkiego w Przasnyszu

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1983) oraz § 6 Statutu Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu im. Stanisława Ostoi-
Kotkowskiego przyjętego uchwałą Nr XLII/326/2017 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 23
listopada  2017  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego  poz.  10998  z  dnia  30.11.2017  r.),
zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława
Ostoi-Kotkowskiego w Przasnyszu. 

2. Kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im.  Stanisława Ostoi-
Kotkowskiego  w  Przasnyszu  wyłoni  Komisja  Konkursowa,  która  zostanie  powołana
odrębnym zarządzeniem.

3. Regulamin konkursu określony został w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie

w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Przasnysz  oraz  wywieszenie  na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Przasnysz.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


